Dalam tahapan kegiatan ini, tim efektif sebelum melakukan uji 

coba aplikasi kepada para stakeholder, tim melakukan rekapitulasi 

data temuan dan rekomendasi. jumlah temuan dan rekomendasi 

seluruhnya dari tahun 2003 sampai dengan 2020 adalah sebanyak 

245 (dua ratus empat puluh lima) temuan dengan 473 (empat ratus 

tujuh puluh tiga) rekomendasi. Oleh karena itu banyaknya jumlah 

keseluruhan dari temuan dan rekomendasi serta keterbatasan waktu 

penginputan serta proses penginputan temuan dan rekomendasi 

dilakukan satu persatu ke dalam aplikasi tanpa bisa dilakukan impor 

data, hal ini karena banyaknya stakeholder untuk 1 (satu) temuan.